Clínica Médica Ltda
ASSINATURA:01/08/2018
OBJETO: Fica prorrogado o prazo do referido contrato por mais 12 

(doze) meses, de 12 de agosto de 2018 a 11 de agosto de 2019; Fica 
alterado o valor mensal passando de R$ 10.000,00 (dez mil reais) para 
R$ 9.749,90 (nove mil, setecentos e quarenta e nove reais e noventa 
centavos). MODALIDADE: Pregão nº 054/2017.

Uma publicação: Quinta-feira, dia 02 de Agosto de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.344.

TERMO DE ANULAÇÃO
PREGÃO 004/2018

PROCESSO Nº 008/2018
Fica anulada a publicação do EXTRATO DE CONTRATO Nº